MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

EDITAL Nº 24/DEAD/2025

BANCA RESPONSÁVEL PELA SELEÇÃO

A Diretora de Educação Aberta e a Distância da Universidade Federal dos Vales do
Jequitinhonha e Mucuri – DEAD/ UFVJM, no uso de suas atribuições regimentais, torna público a banca
responsável pela seleção de BOLSISTAS para a formação de cadastro de reserva que atuarão
comoTUTORES PRESENCIAIS nos cursos de Graduação ofertados a distância pela Universidade Federal
dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri – UFVJM/UAB.

- Prof. Everton Luiz de Paula

- Ricardo Nogueira

- Profa Quênia Luciana Lopes Cotta Lannes

Diamantina, 26 de novembro de 2025.

CYNTHIA REGINA FONTE BOA PINTO
DIRETORA DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA - DEAD/UFVJM

Referência: Processo nº 23086.139134/2025-89 SEI nº 1953366

Documento Divulga Comissão Avaliadora do Edital 24/DEAD/2025 (1953366)         SEI 23086.139134/2025-89 / pg. 1

	Documento Divulga Comissão Avaliadora do Edital 24/DEAD/2025 (1953366)